
Stavba:
21009-23-
6ee

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28977955

DIČ: CZ28977955

584 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

3 422 296,69

0,00

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

WANDEL CZECH s.r.o.

Celkem

3 196 736,12

Havlíčkova 408

Ledeč nad Sázavou

Za zhotovitele

0,00

99 100,00

6 994 842,81

6 994 842,81

276 710,00

6994842,81

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 44



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO03 0,00 6 994 842,81 6 994 842,81 100

21009-23-6ee-A 0,00 5 602 848,56 5 602 848,56 80

21009-23-6ee-B 0,00 526 034,38 526 034,38 8

21009-23-6ee-C 0,00 444 728,84 444 728,84 6

21009-23-6ee-D 0,00 238 213,77 238 213,77 3

21009-23-6ee-E 0,00 76 417,26 76 417,26 1

21009-23-6ee-V 0,00 106 600,00 106 600,00 2

0,00 6 994 842,81 0,00 6 994 842,81 100

Popis stavby: 21009-23-6ee - Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa
Popis objektu: SO03 - Kinosál - č.p. 506
Popis rozpočtu: 21009-23-6ee-A - Stavební řešení 
Popis rozpočtu: 21009-23-6ee-B - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 21009-23-6ee-C - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 21009-23-6ee-D - Vytápění 
Popis rozpočtu: 21009-23-6ee-E - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: 21009-23-6ee-V - Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

Elektroinstalace

Zdravotechnika

Vytápění 

Vzduchotechnika

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 44



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

21020 HSV 248 878,00 3,6

3 HSV 196 748,74 2,8

4 HSV 140 340,24 2,0

416 HSV 25 295,88 0,4

61 HSV 19 650,00 0,3

61 HSV 680 294,63 9,7

63 HSV 112 325,95 1,6

64 HSV 929 400,00 13,3

95 HSV 27 595,20 0,4

96 HSV 335 166,42 4,8

99 HSV 68 197,48 1,0

711 PSV 32 981,95 0,5

713 PSV 108 808,12 1,6

721 PSV 28 439,70 0,4

722 PSV 37 622,10 0,5

725 PSV 300 696,30 4,3

726 PSV 42 653,00 0,6

728 PSV 72 482,69 1,0

732 PSV 14 400,00 0,2

Svitidla

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované 
lehké

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika

Strojovny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 44



733 PSV 95 787,91 1,4

734 PSV 26 506,00 0,4

735 PSV 77 668,86 1,1

764 PSV 53 498,80 0,8

766 PSV 284 800,00 4,1

767 PSV 1 538 344,94 22,0

771 PSV 160 860,71 2,3

772 PSV 22 675,40 0,3

775 PSV 184 336,00 2,6

776 PSV 49 526,91 0,7

781 PSV 92 008,14 1,3

782 PSV 11 598,29 0,2

784 PSV 106 410,87 1,5

785 PSV 80 190,00 1,1

D96 PSU 412 843,58 5,9

M21 VN 239 710,00 3,4

VN VN 37 000,00 0,5

ON ON 99 100,00 1,4

Cena celkem 6 994 842,81 100,0

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce z přírodního kamene

Malby

Tapety

Přesuny suti a vybouraných hmot

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 44



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 196 748,74
1 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MVC 2,5
m3 1,46875 6 245,00 9 172,34 801-1 RTS 23/ I

iinp : 0,5*1,25*2,35 1,46875

2 311271801R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 1,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,409 W/m2.K

m2 4,38000 1 543,00 6 758,34 801-1 RTS 23/ I

iiinp podezdivka schody promitani : 1,8*0,8 1,44000

podzeivka shcody zvukari : 1,8*0,8 1,44000

3.07   pilir : 3*0,5 1,50000

3 311271802R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 1,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,345 W/m2.K

m2 7,66000 1 905,00 14 592,30 801-1 RTS 23/ I

zazd.oken vychod : 1,45*0,8 1,16000

vrata : 2,6*2,5 6,50000

4 311271803R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 1,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,297 W/m2.K

m2 6,44000 2 295,00 14 779,80 801-1 RTS 23/ I

zazdivka dveří do salu : 1,6*2,3 3,68000

zazdivka cast dveri : 1,2*2,3 2,76000

5 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm t 0,02400 61 960,00 1 487,04 801-1 RTS 23/ I

P13 L40/40/4 : 2,5*1,2*8*0,001 0,02400

6 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 140 mm t 0,06444 60 910,00 3 925,04 801-1 RTS 23/ I

P19 : 17,9*1,5*2*0,001*1,2 0,06444

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 5 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

7 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 240 mm t 0,49956 62 150,00 31 047,65 801-1 RTS 23/ I

P6  3ks : 36,2*4,6*3*0,001 0,49956

8 342256253RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 42,28500 805,00 34 039,43 801-1 RTS 23/ I

iiinp vstibul : 3,95*0,5 1,97500

3,95*(1,6+1,1+1) 14,61500

0,8*2 1,60000

socilní zázemí : 3,95*(2,2+1,2+1,4) 18,96000

3,95*1,3 5,13500

9 342256255RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 62,57900 1 124,00 70 338,80 801-1 RTS 23/ I

iiinp  sociálky : 3,95*(2+2) 15,80000

0,9*2 1,80000

zvuk, pomritacka : 3,95*(1,6+1+1,6*1,2+4,5) 35,62900

pod schody : 1*(1,5+1,2)*2 5,40000

vstup do baru : 3,95*1 3,95000

10 346244351RT3 Obezdívka koupelnových van tloušťka 65 mm, příčkovka porobetonová, tvárnice zdicí základní; 
pórobeton; hladká; š = 50,0 mm; h = 249,0 mm; l = 599,0 mm; pevnost v tlaku 4,0 MPa; R = 
0,280 m2K/W

m2 8,84000 1 200,00 10 608,00 801-1 RTS 17/ I

iinp  zazdivak dveri -dopneni tloustky : (1,6*2,3)+(1,2*2,3) 6,44000

prizdeni spalet oken : 0,5*0,8*2*2 1,60000

iiinp prizdeni spalet oken : 0,5*0,8*2*1 0,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 139 721,04

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

tl. 65 mm jakýmikoliv cihlami na jakoukoliv maltu,

Stránka 6 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

11 416021125R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, standard, s minerální izolací tl. 40 mm

m2 86,16000 1 154,00 99 428,64 801-1 RTS 23/ I

iiinp  3.02a : 4,2*2,3 9,66000

3.01 : 76,5 76,50000

0

12 416021228R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální 
izolací tl. 60 mm

m2 18,90000 1 676,00 31 676,40 801-1 RTS 23/ I

  3.05, 3.05,  3.06 : 5,1+6,8+7 18,90000

13 416091089R03 Příplatek k podhledu sádrokart. za zvysenou valitu celkoplos.boruení a tmelení m2 86,16000 100,00 8 616,00 Vlastní

iiinp : 2,3*4,2 9,66000

76,5 76,50000

0

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 25 295,88
14 342266111RT7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 100 mm
m2 3,64000 1 223,00 4 451,72 801-1 RTS 23/ I

snížení nadpraží okne - přední a zdní strana nadpraží vč.izolace : 1,3*0,7*2*2 3,64000

15 342266998RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2 m2 3,64000 158,00 575,12 801-1 RTS 23/ I

16 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 1,69000 316,00 534,04 801-1 RTS 23/ I

snížení nadpraží okne - nadpraží vč.izolace 10cm : 1,3*0,65*2 1,69000

17 342264078R77 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, 
vc.10cm izolace

m2 1,69000 1 500,00 2 535,00 Vlastní

snížení nadpraží okne - nadpraží vč.izolace 10cm : 1,3*0,65*2 1,69000

18 342266118R77 Demontáž a zpětná montáž obekladu ze sádrových tvarovek m2 10,00000 1 720,00 17 200,00 Vlastní

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 7 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 680 294,63
19 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových
m2 28,50000 312,00 8 892,00 801-4 RTS 23/ I

iinp : 114*0,25 28,50000

20 611472111R00 Omítka stropu, míchané jádro, štuk ze suché směsi štuk ze suché směsy m2 118,00000 686,00 80 948,00 801-1 RTS 23/ I

iinp strop vestibulu - foyeru : 118 118,00000

21 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 8,15000 115,00 937,25 801-4 RTS 23/ I

iinp : (1,25+0,7+0,7)*2 5,30000

iiinp : (1,25+0,8+0,8)*1 2,85000

22 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 372,92400 498,00 185 716,15 801-1 RTS 23/ I

iinp oprava ve vstupu pod elektro : (3*(2+2))+(1,5*4) 18,00000

iinp : 3*(8,9+2,5+4,9+2,1+4,1+10,6) 99,30000

iiinp : 3,6*(8,9+8,9+11,3+11,3) 145,44000

2,7*(4,6+8,4) 35,10000

2,74*(7,9+4,2+7,9+6,2+1,6+1,6+4+3,2) 100,28400

3*(2,4+2,4+1,3+1,3) 22,20000

3*(2,6+2,6+4) 27,60000

odpocet obkladu : -75 -75,00000

23 612471473R00 Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením m2 132,69000 130,00 17 249,70 801-1 RTS 23/ I

iinp : 1,8*2,4*2 8,64000

1,2*2,4*2 5,76000

iiinp  vstibul : 3,5*(4,4+0,5+1+2,6+1+2,6+1) 45,85000

2,5*(4,4+1,2+1,2) 17,00000

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99)

Stránka 8 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

socialky : 2,8*(4+4+3,2+2,4+4+2,2) 55,44000

24 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 367,00000 23,00 8 441,00 801-1 RTS 23/ I

367 367,00000

25 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 71,25000 73,00 5 201,25 801-1 RTS 23/ I

iinp : (1,25+0,7+0,7)*2 5,30000

iiinp : (1,25+0,8+0,8)*1 2,85000

iinpdvere : 2,4+2,4+3,5 8,30000

iiinp : 2,8*9 25,20000

3,7*8 29,60000

26 612475111RT2 Omítky vnitřních stěn ze suché směsi bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm m2 367,04000 282,00 103 505,28 801-1 RTS 23/ I

iinp : 3,1*(4,1+12,5+8,9+2,7+1+1) 93,62000

iiinp  vestibul : 3,65*(8,8+8,8+11,8+7) 132,86000

iiinp socialka : 2,8*(4+4+3,4+3,4+2+2) 52,64000

2,8*(4+3,2+5,2+4+15) 87,92000

27 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 132,60000 185,00 24 531,00 801-1 RTS 23/ I

28 612711784R77 Omítání pásů z vpc omítky - šambrány š.250, hl.25mm m 19,40000 1 200,00 23 280,00 Vlastní

2,6+2,6+3,5 8,70000

2,6+2,6+5,5 10,70000

29 613442157R00 Omítka sloupů/pilířů s plochami oblými - hlazená stěrková omítka s plastickou strukturou - 
granite

m2 41,81000 5 300,00 221 593,00 Vlastní

ii np sloupy : 2,5*1,6*2 8,00000

2,5*1*2 5,00000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

hlazená stěrková omítka s velmi plastickou strukturou - granite dle návrhu architekta (dodavatel např. Němec luxusní povrchy)

Stránka 9 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

iinp stena schodiště : 2,6*3 7,80000

iiinp steny u atypic schodiste  vpravo : (1,6*1,2)+(3,29*2,5)+(0,6*0,8) 10,62500

viz.arch popis                          vlevo : (1,4*1,2)+(3,29*2,5)+(0,6*0,8) 10,38500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 111 018,45
30 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 17,75000 4 205,00 74 638,75 801-1 RTS 23/ I

iinp : 115*0,15 17,25000

doplneni u dveří sál : 5*1*0,1 0,50000

31 631312131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2  tloušťky přes 80 mm m3 1,96000 3 935,00 7 712,60 801-4 RTS 23/ I

iiinp sociálky 3.05 - 3.07 : (6,8+7+3,3)*0,1 1,71000

3.14 : 2,5*0,1 0,25000

32 632451236R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 40 do 50 mm m2 74,46000 385,00 28 667,10 801-1 RTS 23/ I

iiinp   hala : (76,4-(3,4*2,1)) 69,26000

3.04 : 2*2,6 5,20000

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 929 400,00
33 642983301R Okno dřev.EURO profil, izol.3-sklo 1250/700 vc.kovani,rozsir.prof., odstin pear white RAL, w=1,0, 

D+M ozn 301
kus 5,00000 22 900,00 114 500,00 Vlastní

2+3 5,00000

34 766672331R Vstupni 4kr dvere proskl.dřev.zdobne, lepene kalene sklo,otvor 3745/2500 vc.obl.zar., kovani, 
madel  D+M ozn331

kus 1,00000 429 400,00 429 400,00 Vlastní

35 766672332R Dveře 4kr proskl.dřev.zdobne,  otvor 3500/2300 vc.obl.zarub.kovani, madel, odolnost E15/DP3-
Sm-C    D+M ozn 332

kus 1,00000 244 900,00 244 900,00 Vlastní

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

vc.akustických opatření ze strany sálu

Stránka 10 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

36 766672333R Dveře 2kr plne dřev.zdobne,  otvor 1640/2300 vc.obl.zarub.kovani, madel, odolnost E15/DP3-Sm-
C  D+M ozn 333

kus 1,00000 140 600,00 140 600,00 Vlastní

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 27 595,20
37 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 189,46000 120,00 22 735,20 801-1 RTS 23/ I

iinp : 115 115,00000

iiinp   hala : (76,4-(3,4*2,1)) 69,26000

3.04 : 2*2,6 5,20000

38 44984114R Přístroj hasicí práškový P6Te   6kg         vc.drzáku kus 3,00000 1 620,00 4 860,00 Vlastní

iinp : 1 1,00000

iiinp : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 296 372,60
39 962031132R00 Bourání příček m2 61,21500 290,00 17 752,35 801-3 RTS 17/ I

iiinp  socialka : 3,85*(4+3,4+2,4+2+1) 49,28000

kmbal u zvuku : 3,85*3,1 11,93500

40 962031133R00 Bourání příček m2 59,72750 290,00 17 320,98 801-3 RTS 17/ I

iiinp   zvukari : 3,85*(5,6+4,35+3,2) 50,62750

socialka : 2,6*1,1*2 5,72000

vstup bar : 2,6*1,3 3,38000

41 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 8,26790 933,00 7 713,95 801-3 RTS 23/ I

vc.akustických opatření ze strany sálu

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 11 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

iiinp do salu : 3,2*2,4*0,5 3,84000

boutrani niky : 3*1*0,25 0,75000

IInP  vstu pdo baru : 3,8*1,4*0,5 2,66000

SÍŽENÍ 2ksOKEN : 1,35*0,58*0,65*2 1,01790

42 965042131RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 26,35200 4 400,00 115 948,80 801-3 RTS 23/ I

iinp : (31,4+91,7)*0,12 14,77200

(75,6+5,1+6,8+7+2)*0,12 11,58000

43 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 207,00000 181,00 37 467,00 801-3 RTS 23/ I

iinp : 114 114,00000

iiinp : 70,8+5,1+6,8+7+3,3 93,00000

44 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 3,00000 50,00 150,00 801-3 RTS 23/ I

iiinp : 2 2,00000

iiinp : 1 1,00000

45 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 11,00000 60,00 660,00 801-3 RTS 23/ I

iiinp : 3+1+2+5 11,00000

46 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 70,00 350,00 801-3 RTS 23/ I

iinp : 2+2 4,00000

iiinp : 1 1,00000

47 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 5,00000 500,00 2 500,00 801-3 RTS 23/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 12 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

iinp : 1,25*0,8*2 2,00000

iiinp : 1,25*0,8*3 3,00000

48 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 17,60000 300,00 5 280,00 801-3 RTS 23/ I

0,8*2*11 17,60000

49 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 19,72000 263,00 5 186,36 801-3 RTS 23/ I

iinp : 1,7*2,2*2 7,48000

1,8*2,3*2 8,28000

iiinp : 1,65*2,4 3,96000

50 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 16,10000 640,00 10 304,00 801-3 RTS 23/ I

16,1 16,10000

51 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 7,00000 120,00 840,00 801-3 RTS 23/ I

iinp : 3 3,00000

iiinp : 4 4,00000

52 972054141R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
150 mm

kus 7,00000 320,00 2 240,00 801-3 RTS 23/ I

53 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 27,00000 105,00 2 835,00 801-3 RTS 23/ I

iiinp : 3,8*(2+4) 22,80000

2,1*2 4,20000

54 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m 10,80000 165,00 1 782,00 801-3 RTS 23/ I

iiinp : 3,6*3 10,80000

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 13 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

55 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 114,00000 40,00 4 560,00 801-3 RTS 23/ I

inp : 114 114,00000

56 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 392,58000 102,00 40 043,16 801-3 RTS 23/ I

iinp : 3,1*(4,1+12,5+8,9+2,7+1+1) 93,62000

iiinp  vestibul : 3,8*(8,8+8,8+11,8+7) 138,32000

iiinp socialka : 3,2*(4+4+3,4+3,4+2+2) 60,16000

3,2*(4+3,2+5,2+4+15) 100,48000

57 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 3,75000 60,00 225,00 800-764 RTS 23/ I

iinp : 1,25*2 2,50000

iiinp : 1,25*1 1,25000

58 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 161,40000 40,00 6 456,00 800-767 RTS 23/ I

schody promit-kabina : 3,5*9 31,50000

schody k pude : 3,5*7 24,50000

zabradli schody vestribul : (2,3+3,9)*17 105,40000

59 767590848R00 Demontáž zdvojených podlah - lehká konstrukce-nos.rošt, krycí desky (výška kce podlahy do 
1,5mm)

m2 27,93000 600,00 16 758,00 Vlastní

iiinp  cast podlahy promítání : 4,2*6,65 27,93000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 68 197,48
60 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 109,99594 620,00 68 197,48 801-1 RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 32 981,95
61 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 22,80000 52,00 1 185,60 800-711 RTS 23/ I

iinp   predpoklad : 114*0,2 22,80000

podlaha v promítací kabině vc.nosne konstrukce

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 14 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

62 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 22,80000 530,00 12 084,00 800-711 RTS 23/ I

63 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 24,42000 74,00 1 807,08 800-711 RTS 23/ I

64 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 24,42000 582,00 14 212,44 800-711 RTS 23/ I

iiinp  sociálky 3.05, 3.06, 3.07 : 6,8+7+3,3 17,10000

soklíky : 0,2*(3,2+4+8+6+1,6+1,6+8+4,2) 7,32000

65 711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 17,82000 184,00 3 278,88 800-711 RTS 23/ I

soklíky : 0,2*(3,2+4+8+6+1,6+1,6+8+4,2) 7,32000

0,25*42 10,50000

66 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,22997 1 800,00 413,95 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 103 541,12
67 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá m2 105,06000 296,00 31 097,76 800-713 RTS 23/ I

iiinp  3.02a : 4,2*2,3 9,66000

3.01 : 76,5 76,50000

Mezisoučet 86,16000

  3.05, 3.05,  3.06 : 5,1+6,8+7 18,90000

Mezisoučet 18,90000

68 631508593R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 
kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1

m2 210,00000 342,00 71 820,00 SPCM RTS 23/ I

105*2 210,00000

69 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,38960 1 600,00 623,36 800-713 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 53 498,80
70 764816116RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 160 

mm, dodávka a montáž
m 3,80000 720,00 2 736,00 800-764 RTS 23/ I

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

včetně rohů

Stránka 15 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

371 : 3,8 3,80000

71 764816124RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 240 
mm, dodávka a montáž

m 2,60000 950,00 2 470,00 800-764 RTS 23/ I

372 : 1,3*2 2,60000

72 764919976R73 Opláštění kruh.otvoru , brousené ANTICORO tl.3mm  D=700mm vc.nerez tyce, atypická 
konstrukce - navrh architekt

soubor 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

73 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,00915 32 000,00 292,80 800-764 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 284 800,00
74 766441781R70 Atyp stupen - nos.drev.profily, překližka tl.20mm, PPS 15010mm,  obkald plech tl.3mm  

š=700mm, D+M  popis viz.arch studie
m2 17,00000 5 200,00 88 400,00 Vlastní

8+9 17,00000

75 766441786R70 Atyp podesta  - nos.drev.profily, překližka tl.20mm, PPS 15010mm,  obkald plech tl.3mm  
š=700mm, D+M  popis viz.arch studie

kus 2,00000 56 000,00 112 000,00 Vlastní

76 611657334R Dveře dřev.ram plne, laminát 700/1970  vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku   D+M ozn 334 kus 3,00000 9 700,00 29 100,00 Vlastní

3 3,00000

77 611657335R Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970  vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku   D+M ozn 335 kus 2,00000 9 850,00 19 700,00 Vlastní

2 2,00000

78 611657336R Dveře dřev.ram plne, 800/1970  vc.skryte oblozkove zarubne, kovani, zamku, odolnost  E15/DP3-
Sm-C viz.popis ozn 336  D+M

kus 1,00000 29 800,00 29 800,00 Vlastní

1 1,00000

79 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,29000 20 000,00 5 800,00 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 1 538 344,94

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 16 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

80 714211111RT2 Montáž akustických podhledů z panelů, ze skelné vlny, připevněné ke stropní konstrukci lepením, 
včetně dodávky materiálu

m2 20,00000 2 680,00 53 600,00 800-714 RTS 23/ I

20 20,00000

81 767161230R00 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o 
hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg

m 8,80000 680,00 5 984,00 800-767 RTS 23/ I

1,3+7,5 8,80000

82 767137382R77 Lehke delici pricky od socialnicho zazemi vc.dverí kotveni atd.  D+M m2 8,82000 6 500,00 57 330,00 Vlastní

ozn 381 : 2,1*(1,95+1,1) 6,40500

ozn 382 : 2,1*1,15 2,41500

83 767518361R77 Ocelové vnitřní zdobné zábradlí atyp dle navrhu arch oc.pasovina, castec.kovane  vc.kotveni,, 
kartacovane,rovné  celk.dl.1,7m D+M viz.ozn 361

soubor 1,00000 99 400,00 99 400,00 Vlastní

84 767518364R77 Sestava 10ks šatních závěsů dle navrhu architekta vc.kotveni do stropní konstrukce, svitidel,, 
D+M  popis viz.ozn 364

soubor 1,00000 430 000,00 430 000,00 Vlastní

85 767518365R77 Satni pult  dle navrhu architekta, oc.konstrukce  nerez valc.plechvc.kotveni, dl.2800 š=550    
D+M    popsi viz. ozn 365

soubor 2,00000 47 000,00 94 000,00 Vlastní

86 767518366R77 Ocelové vnitřní zdobné zábradlí atyp dle navrhu arch oc.pasovina, castec.kovane  vc.kotveni,, 
kartacovane,  sikme  celk.dl.2,45m D+M viz.ozn 366

soubor 1,00000 98 300,00 98 300,00 Vlastní

87 767518367R77 Madlo vnitrni schodišť. se zdob.prvky, nerez pasovina vc.dodavky a kotveni dl.4,2m, D+M 
viz.popis ozn 367

m 4,20000 13 700,00 57 540,00 Vlastní

4,2 4,20000

88 767527362R77 Atypické zábradlí točité nerez valc.profily, oc.pasovina tr.vc.koveni,  brousene,  pro 9 stupnu, 
D+M popis viz. ozn 362

soubor 2,00000 26 500,00 53 000,00 Vlastní

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

výrobní dokumentace prvku je součástí dodávky

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

výrobní dokumentace prvku je součástí dodávky

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

Stránka 17 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

89 767527363R77 Atypické zábradlí točité nerez valc.profily, oc.pasovina tr.vc.koveni,  brousene,  pro 8 stupnu, 
D+M popis viz. ozn 363

soubor 1,00000 96 500,00 96 500,00 Vlastní

90 767527368 Zabradlí atypické zdobné dle návrhu architekta - popis dle výpisu prvků a studie délka 3,8m, viz. 
ozn 368

soubor 2,00000 167 000,00 334 000,00 Vlastní

91 767527384R77 Interieový visutý sedák  čalouněný, nos ocel.kce,dř.překližka, textil potah  vc.kotvení, D+M soubor 2,00000 68 000,00 136 000,00 Vlastní

384 : 1 1,00000

385 : 1 1,00000

92 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 2,38852 9 500,00 22 690,94 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 160 860,71
93 771475014RT7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele
m 46,00000 194,00 8 924,00 800-771 RTS 23/ I

iinp   hala : 9+9+14+14 46,00000

94 7715751188R Montáž podlah keram.,hladké, tmel, formát 60x30 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL 
(spár.hmota), dlažba bude řezaná dle přesného nářezového plánu archiotekta - zvýšená pracnost

m2 138,16000 720,00 99 475,20 Vlastní

iiinp sociálka 3.05-3.07 : 6,8+7+3,3 17,10000

Mezisoučet 17,10000

ii np   hala  2.06 : 116 116,00000

podesta schody : 2,2*2,3 5,06000

Mezisoučet 121,06000

95 597642208R Dlažba matná 600x300 mm dle vyberu arch použité  ve vedlejší části kulturního domu, (při 
prohlídce staveniště k nahlednutí)

m2 72,55500 590,00 42 807,45 Vlastní

138,2*0,5*1,05 72,55500

96 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 1,85655 5 200,00 9 654,06 800-771 RTS 23/ I

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

50 m vodorovně

KONGLOMEROVANÁ DLAŽBA

50 m vodorovně

Stránka 18 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

Díl: 772 Kamenné  dlažby 22 675,40
97 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  
m2 24,20000 287,00 6 945,40 800-2 RTS 23/ I

očištění kamenného schodiště : 2,2*(0,2+0,3)*22 24,20000

98 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými 
kartáči

m2 12,10000 400,00 4 840,00 800-2 RTS 23/ I

50% : 24,2*0,5 12,10000

99 781101121R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce m2 24,20000 150,00 3 630,00 800-771 RTS 23/ I

100 235215078R Penetrace epoxidová čirá 2-složková zpevnění kamenného povrchu proti obrusu kg 24,20000 300,00 7 260,00 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 184 336,00
101 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým 

vysavačem
m2 65,60000 20,00 1 312,00 800-775 RTS 23/ I

iiinp hala : 65,6 65,60000

102 775511259R77 Podlahy vlysové do tmele,tl.22 mm,široké, BK I.jak, olejované 2x m2 65,60000 2 530,00 165 968,00 Vlastní

103 775599148R77 Olejování dřevěných podlah - parket 2x, přebroušení m2 65,60000 260,00 17 056,00 Vlastní

Díl: 776 Podlahy povlakové 49 526,91
104 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 34,16000 20,00 683,20 800-775 RTS 23/ I

14,9 14,90000

19,26 19,26000

105 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 14,90000 380,00 5 662,00 800-775 RTS 23/ I

106 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 34,16000 32,00 1 093,12 800-775 RTS 23/ I

14,9 14,90000

19,26 19,26000

107 776521200RU6 Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2 mm m2 14,90000 1 600,00 23 840,00 800-775 RTS 19/ I

položky neobsahují žádný materiál

včetně penetračního nátěru a podlahových lišt.

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 19 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

iiinp  3.04 : 5,2 5,20000

3.02a : 9,7 9,70000

108 776572100RV1 Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky  koberce zátěžového, lepením m2 19,26000 924,00 17 796,24 800-775 RTS 23/ I

 K2.06  u vstu pd opřísálí : 1,8*10,7 19,26000

109 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,09047 5 000,00 452,35 800-775 RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 92 008,14
110 781475107R44 Montaz obkladu vnitřního keramického stěn, do tmele, 25x25 cm vc.list. tmele, Ardex FB9L 

flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota
m2 75,60000 580,00 43 848,00 Vlastní

iiinp   3.06 : 2*(4+4+3,1+3,1+0,8+0,8-0,8) 30,00000

3.05 : 2*(4+4+2,1+2,1+0,8+0,8-0,8) 26,00000

3.,7 : 2*1,6 3,20000

3.14 : 2*(2,6+1,8+2,8+1) 16,40000

111 597813747744 Keramický obklad  600/300mm m2 77,86800 550,00 42 827,40 Vlastní

75,6*1,03 77,86800

112 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,77758 3 000,00 5 332,74 800-771 RTS 23/ I

Díl: 782 Konstrukce z p řírodního kamene 11 598,29
113 782631322RT1 Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů  tloušťky 10 a 20 

mm
m2 1,39700 3 400,00 4 749,80 800-782 RTS 23/ I

ozn 337 : 1,27*0,55*2 1,39700

114 58382167R Deska obkladová tryskaná tl.2 do 0,48 m2 žula m2 1,39700 4 700,00 6 565,90 Vlastní

ozn 337 : 1,27*0,55*2 1,39700

115 998782101R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m t 0,17662 1 600,00 282,59 800-782 RTS 23/ I

Díl: 784 Malby 106 410,87
116 784181201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná m2 569,02400 57,00 32 434,37 800-784 RTS 23/ I

včetně dodávky lepidla

všívaných a vpichovaných

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 20 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

stropy iiinp sdk : 86,2+19 105,20000

stuk : 10,8+5,1 15,90000

iinp štuk : 

steny : 

iinp oprava ve vstupu pod elektro : (3*(2+2))+(1,5*4) 18,00000

iinp : 3*(8,9+2,5+4,9+2,1+4,1+10,6) 99,30000

iiinp : 3,6*(8,9+8,9+11,3+11,3) 145,44000

2,7*(4,6+8,4) 35,10000

2,74*(7,9+4,2+7,9+6,2+1,6+1,6+4+3,2) 100,28400

3*(2,4+2,4+1,3+1,3) 22,20000

3*(2,6+2,6+4) 27,60000

odpocet obkladu : -75+75

117 784185122R00 Malby z malířských směsí silikátových,  , barevné, dvojnásobné m2 569,05000 130,00 73 976,50 800-784 RTS 23/ I

Díl: 785 Tapety 80 190,00
118 785413151R00 Tapetování povrchů lepením tapetování stropů, výšky do 3,8 m, tapetami sklovláknitými,  m2 18,00000 400,00 7 200,00 800-784 RTS 23/ I

119 785918100R00 Ostatní práce výšky do 3,8 m, obroušení podkladu pod tapety m2 18,00000 55,00 990,00 800-784 RTS 23/ I

8*3 24,00000

-3*2 -6,00000

120 62461187R Tapeta papírová palstická s chlupem kus 18,00000 4 000,00 72 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 407 431,41
121 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 136,03720 321,00 43 667,94 822-1 RTS 23/ I

122 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 136,03720 140,00 19 045,21 821-1 RTS 23/ I

123 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 136,03720 420,00 57 135,62 801-3 RTS 23/ I

124 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 136,03720 264,00 35 913,82 801-3 RTS 23/ I

Včetně sádrování drobných nerovností, zatření kovových částí barvou a odmaštění podkladu.

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Stránka 21 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení 

125 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 904,52081 25,00 47 613,02 801-3 RTS 23/ I

126 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 136,03720 1 500,00 204 055,80 801-3 RTS 23/ I

Celkem 5 602 848,56

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 22 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 21020 Svitidla 248 878,00
1 650101521R00 Svítidla LED, stropního, přisazeného kus 140,00000 241,00 33 740,00 M65 RTS 23/ I

2 650101571R00 Svítidla LED, nástěnného, přisazeného kus 9,00000 230,00 2 070,00 M65 RTS 23/ I

3 3481410978RA A_PŘISAZENÉ LED STROPNÍ SKLENĚNÉ SVÍTIDLO 25W, 4000K, 2980lm, IP20, PRŮMĚR 
120MM, BARVA BÍLÁ, REF. TYP: OSMONT 68945 KUMA 2

kus 52,00000 2 780,00 144 560,00 Vlastní

celkjem 97 ks : 

iinp : 20+9+9+5 43,00000

iiinp : 13+23+18 54,00000

jíž nakoupene : -45 -45,00000

4 3481410981RB B_PŘISAZENÉ BODOVÉ STROPNÍ SVÍTIDLO DO 35W, GU10, IP20, PRŮMĚR 55MM, ŠEDÁ 
BARVA, REF., typ: EYE Graphite Nowodvorski 5256, + HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 25W/230V

kus 3,00000 956,00 2 868,00 Vlastní

20 20,00000

některé již jsou : -17 -17,00000

5 3481410984RC C_NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO, IP20, ŠÍŘKA = 44CM, BARVA BÍLÁ, REF., REF. TYP: 
ARCCHIO JELLE

kus 7,00000 3 339,00 23 373,00 Vlastní

4 4,00000

nika u schodiště : 3 3,00000

6 3481410987RD D_NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO, 18W, 4000K, 1530lm, IP20 kus 4,00000 1 688,00 6 752,00 Vlastní

7 3481410988RE E_ZAPUŠTĚNÉ LED SVÍTIDLO, 20W, 4000K, IP20 kus 9,00000 915,00 8 235,00 Vlastní

8 3481410991RF F_LED SVÍTIDLO DO KUCH. LINKY, POPŘ. NAD UMYVADLO 5W, 4000K, IP20-44 kus 4,00000 2 900,00 11 600,00 Vlastní

9 3481410992RG G_PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, 30W, 4000K, 4500lm, IP66 kus 2,00000 2 440,00 4 880,00 Vlastní

10 3481410997RG NO_NOUZOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED 12V DC, IP20, NAPOJENO NA CENTRÁLNÍ UPS, 
VČETNĚ PIKTOGRAMU

kus 9,00000 1 200,00 10 800,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 749,00
11 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm
kus 6,00000 64,00 384,00 801-3 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 23 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

12 972012211R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy 
do 0,09 m2

kus 4,00000 168,00 672,00 801-3 RTS 23/ I

13 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 18,00000 126,00 2 268,00 801-3 RTS 23/ I

14 974031143R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm m 25,00000 137,00 3 425,00 801-3 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 197,38
15 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 0,46500 321,00 149,27 822-1 RTS 23/ I

16 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 0,46500 140,00 65,10 821-1 RTS 23/ I

17 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,46500 264,00 122,76 801-3 RTS 23/ I

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,51000 25,00 162,75 801-3 RTS 23/ I

19 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,46500 1 500,00 697,50 801-3 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže 239 710,00
20 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 90,00000 28,00 2 520,00 M21 RTS 23/ I

21 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 10,00000 33,00 330,00 M21 RTS 23/ I

22 210100003R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 16 mm2 kus 1,00000 45,00 45,00 M21 RTS 23/ I

23 210190001R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 20 kg kus 3,00000 541,00 1 623,00 M21 RTS 23/ I

24 210800506R00 Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého v trubce,  m 50,00000 26,00 1 300,00 M21 RTS 23/ I

25 210800507R00 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého v trubce,  m 50,00000 27,00 1 350,00 M21 RTS 23/ I

26 210800510R00 Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm2, uloženého v trubce,  m 26,00000 27,00 702,00 M21 RTS 23/ I

27 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 135,00000 26,00 3 510,00 M21 RTS 23/ I

kino : 125 125,00000

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 24 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

napojeni bar : 10 10,00000

28 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 55,00000 38,00 2 090,00 M21 RTS 23/ I

kino : 45 45,00000

napojnei bar : 10 10,00000

29 210800115R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 24,00000 38,00 912,00 M21 RTS 23/ I

30 210810001R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uloženého m 126,00000 29,00 3 654,00 M21 RTS 23/ I

31 210810005R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého m 783,00000 29,00 22 707,00 M21 RTS 23/ I

80+703 783,00000

32 210810006R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého m 205,00000 29,00 5 945,00 M21 RTS 23/ I

33 210810017R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x (4 až 16 mm2), volně uloženého m 26,00000 32,00 832,00 M21 RTS 23/ I

34 210950001R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové odjutování a očištění kabelů , do průřezu 300 mm2,  m 5,00000 50,00 250,00 M21 RTS 23/ I

35 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 2,00000 192,00 384,00 RTS 23/ I

36 220260024R00 Krabice KO 97 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 44,00000 280,00 12 320,00 RTS 23/ I

37 220260095R00 Montáž krabice kovové 150x150mm 4xP29, pancéř.trubky kus 1,00000 142,00 142,00 RTS 23/ I

38 650051111R00 Montáž spínače nástěnného, řazení 1, do obyčejného prostředí,  kus 2,00000 166,00 332,00 M65 RTS 23/ I

1+1 2,00000

39 650051141R00 Montáž spínače nástěnného, řazení 6, do obyčejného prostředí,  kus 7,00000 177,00 1 239,00 M65 RTS 23/ I

40 650052711R00 Montáž zásuvky zapuštěné nebo polozapuštěné, do obyčejného prostředí, 2P+PE,  kus 15,00000 141,00 2 115,00 M65 RTS 23/ I

41 650139191R00 Kabely a vodiče hliníkové štítkem kus 25,00000 15,00 375,00 M65 RTS 23/ I

42 650139196R00 Kabely a vodiče hliníkové jednožilového kus 1,00000 15,00 15,00 M65 RTS 23/ I

43 210190748R77 R1 (doplnění) - (oceloplechový zapuštěný rozvaděč, IP40/20, Ik=10kA, komplet),, viz. výkres 
D.3.4-04

soubor 1,00000 25 800,00 25 800,00 Vlastní

44 210190758R77 OS.H  - (plastový zapuštěný rozvaděč, IP40/20, Ik=10kA, komplet),, viz. výkres D.3.4-05 soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

45 210190760R77 R2.1 - (oceloplechový přisazený rozvaděč, IP40/20, Ik=10kA, komplet), viz. výkres D.3.4-06 soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

46 222611176R77 Montáž snímače přítomnosti kus 8,00000 950,00 7 600,00 Vlastní

47 28399911R štítek kabelový, zavírací; mat. plast; vnitřní rozměry 40x16 mm kus 25,00000 6,00 150,00 SPCM RTS 23/ I

Stránka 25 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

48 34111031R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 145,00000 20,00 2 900,00 SPCM RTS 23/ I

kino : 135 135,00000

napojení bar : 10 10,00000

49 34111038R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 63,00000 33,00 2 079,00 SPCM RTS 23/ I

kino : 53 53,00000

napojeni bar : 10 10,00000

50 34111090R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 24,00000 33,00 792,00 SPCM RTS 23/ I

51 341118501R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 1x16mm2; vnější průměr 9,0 mm; 
teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; 
splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 26,00000 90,00 2 340,00 SPCM RTS 23/ I

52 341118511R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 2x1,5mm2; vnější průměr 9,0 
mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 
°C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 1 260,00000 27,00 34 020,00 SPCM RTS 23/ I

Stránka 26 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

53 341118515R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x1,5mm2; vnější průměr 9,0 
mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 
°C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 783,00000 29,00 22 707,00 SPCM RTS 23/ I

80+703 783,00000

54 341118516R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x2,5mm2; vnější průměr 10,0 
mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 
°C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 205,00000 41,00 8 405,00 SPCM RTS 23/ I

55 341118552R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 5x4mm2; vnější průměr 14,0 mm; 
teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; 
splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 26,00000 97,00 2 522,00 SPCM RTS 23/ I

56 341118621R kabel 1-CXKH-V; bezhalogenový ohnioodolný; pro pevné uložení na kabelové nosné systémy v 
suchém nebo vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 2x1,5mm2; 
vnější průměr 10,0 mm; teplota použití -40 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; 
min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště hnědá

m 131,00000 27,00 3 537,00 SPCM RTS 23/ I

57 34140825R vodič CY H07 V-U; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,4 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; 
odolnost proti šíření plamene

m 50,00000 30,00 1 500,00 SPCM RTS 23/ I

58 34140826R vodič CY H07 V-U; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 4,9 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; 
odolnost proti šíření plamene

m 50,00000 34,00 1 700,00 SPCM RTS 23/ I

59 34531575R77 Čidlo pohybu pro LED světlo   10A/250V IP/20 kus 8,00000 500,00 4 000,00 Vlastní

60 34535440R strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC kus 2,00000 120,00 240,00 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

Stránka 27 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

pro svteilka nika : 1 1,00000

61 34535444R strojek pro spínač střídavý; řazení 6, 6So; 10AX, 250VAC kus 3,00000 165,00 495,00 SPCM RTS 23/ I

62 34535454R strojek pro spínač střídavý dvojitý; řazení 6+6 (6+1); 10AX, 250VAC kus 2,00000 274,00 548,00 SPCM RTS 23/ I

63 34535540R spínač kolébkový; jednopólový; řazení 1; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač kus 1,00000 85,00 85,00 SPCM RTS 23/ I

64 34535563R přepínač nástěnný stiskací, střídavý; řazení 6; 10AX/250VAC; IP 44; barva šedá kus 3,00000 133,00 399,00 SPCM RTS 23/ I

65 34535793R přepínač střídavý dvojitý; řazení 6+6; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač kus 2,00000 174,00 348,00 SPCM RTS 23/ I

66 34551614R zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 40 kus 5,00000 190,00 950,00 SPCM RTS 23/ I

67 34551618R zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 VAC kus 10,00000 250,00 2 500,00 SPCM RTS 23/ I

68 345715107R77 Krabice podlahová 16A/250V  IP44 ref.typ   Paltinum IP44  2x2M nerez kus 1,00000 5 290,00 5 290,00 Vlastní

69 34571511R krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
pr.73x30 mm

kus 26,00000 11,00 286,00 SPCM RTS 23/ I

70 34571523R krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 
až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
pr.103x50 mm

kus 5,00000 44,00 220,00 SPCM RTS 23/ I

71 34571524R krabice elektroinstalační pod omítku; s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
150x150x77 mm

kus 1,00000 165,00 165,00 SPCM RTS 23/ I

72 345715365R krabice elektroinstalační do dutých stěn (sádrokartonu); s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC 
samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 
A; rozměry-průměr,hloubka 105, 50 mm

kus 7,00000 180,00 1 260,00 SPCM RTS 23/ I

73 345715380R krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PC,PPO bezhalogenový samozhášivý; 
teplot.rozsah -45 až 105 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-
průměr,hloubka pr. 73x42 mm

kus 6,00000 30,00 180,00 SPCM RTS 23/ I

74 74091208T Dodávka - svazkovací pásky pro kabely ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 11 000,00
75 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 23/ I

76 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

Stránka 28 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace

Díl: ON Ostatní náklady 18 500,00
77 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 1,00000 18 500,00 18 500,00 RTS 23/ I

Celkem 526 034,38

Stránka 29 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 619,20
1 411200021RA0 ve stropech, do 1,0 m2, betonem, tloušťky 15 cm, včetně bednění a výztuže m2 0,18000 3 440,00 619,20 RTS 23/ I

mezi iinp a iiinp : 0,4*0,3*0,25*(2+4) 0,18000

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní 19 650,00
2 612100010RAA včetně omítky a malby m2 15,00000 1 310,00 19 650,00 RTS 23/ I

2,5*6 15,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 307,50
3 631310004RAB z betonu C 8/10, tloušťky 150 mm, štěrkopískový podklad tloušťky 150 mm m2 1,29200 1 012,00 1 307,50 RTS 23/ I

2.NP : 3,8*3,4*0,1 1,29200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 962,82
4 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 3,90000 184,00 717,60 801-3 RTS 23/ I

iinp : 2,3+1,6 3,90000

5 725122814R00 s nádrží + 2 záchodky soubor 2,00000 280,00 560,00 RTS 23/ I

1+1 2,00000

6 725210821R00 umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00000 165,00 1 980,00 RTS 23/ I

3+9 12,00000

7 725330820R00 diturvitových soubor 2,00000 245,00 490,00 RTS 23/ I

2 2,00000

8 725530823R00 tlakových, od 50 do 200 l soubor 4,00000 360,00 1 440,00 RTS 23/ I

4 4,00000

9 725820801R00 nástěnných do G 3/4" soubor 17,00000 95,00 1 615,00 RTS 23/ I

4+13 17,00000

10 971100021RAA tloušťka 30 cm m2 0,19250 1 442,00 277,59 RTS 23/ I

2.np : 0,15*0,15*5 0,11250

0,2*0,2*2 0,08000

11 971100031RAB tloušťka 30 cm m2 0,24500 4 125,00 1 010,63 RTS 23/ I

voda : 0,15*0,15*2 0,04500

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika

Stránka 30 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika

kanal : 0,20*0,20*5 0,20000

12 974100020RA0 rozměr 10x10 cm m 10,40000 180,00 1 872,00 RTS 23/ I

ii np : 1,2+1,8+0,6+1,2+3,6+2 10,40000

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 28 439,70
13 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 2,00000 325,00 650,00 800-721 RTS 23/ I

přepad pojist v. : 2 2,00000

14 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,00000 431,00 431,00 800-721 RTS 23/ I

15 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 95,00 190,00 800-721 RTS 23/ I

16 721273160RT1 Ventilační hlavice D 32, 40, 50 mm , přivzdušňovací ventil s adaptérem D 32/50 mm, mat. PP, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 720,00 720,00 800-721 RTS 23/ I

17 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 58,10000 27,00 1 568,70 800-721 RTS 23/ I

4,6+9,3+2,7+2+12,3+2,8+7,4+5,2+10,7+1,1 58,10000

18 721140917R00 propojení dosavadního potrubí , DN 150 kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 RTS 23/ I

iinp : 2 2,00000

19 721176102R00 vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 3,90000 290,00 1 131,00 RTS 23/ I

iiinp  umyvadlo bar : 1 1,00000

unvyadla : 0,9+2 2,90000

20 721176103R00 vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 7,70000 325,00 2 502,50 RTS 23/ I

iiinp : 1,2+0,4+0,4+0,9+0,3+0,3+0,5+1,2+1,5 6,70000

1 1,00000

21 721176105R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 6,10000 1 040,00 6 344,00 RTS 23/ I

iiinp : 1,9+0,4+0,4+0,6 3,30000

0,9+0,9+1 2,80000

22 721176113R00 vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 2,00000 518,00 1 036,00 RTS 23/ I

iinp : 1+1 2,00000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 31 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika

23 721176115R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 853,00 3 412,00 RTS 23/ I

iiinp : 1 1,00000

rez stoupacka : 3 3,00000

24 721176135R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,50000 933,00 4 198,50 RTS 23/ I

strop pod iinp : 2,5+2 4,50000

25 721194104R00 D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 86,00 430,00 RTS 23/ I

umyv : 2+2+1 5,00000

26 721194105R00 D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 95,00 285,00 RTS 23/ I

pisoar : 3 3,00000

27 721194109R00 D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 141,00 705,00 RTS 23/ I

wc : 2+2 4,00000

vylevka : 1 1,00000

28 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,57000 4 800,00 2 736,00 RTS 23/ I

0,57 0,57000

Díl: 722 Vnit řní vodovod 37 622,10
29 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 1,00000 248,00 248,00 800-721 RTS 23/ I

30 722235142R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 666,00 1 332,00 800-721 RTS 23/ I

2 2,00000

31 722235692R00 Kohout kulový se zpětnou klapkou, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 1 255,00 2 510,00 800-721 RTS 23/ I

2 2,00000

32 722172411R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 
zednických výpomocí

m 21,20000 375,00 7 950,00 RTS 23/ I

IIINP socialky : 2*(1+1,8+1) 7,60000

1,5+0,8+1+2,5+3 8,80000

0,4*(4+8) 4,80000

Stránka 32 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika

33 722172412R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 
zednických výpomocí

m 26,90000 465,00 12 508,50 RTS 23/ I

V ZDI : 9+3,5+2+2 16,50000

V PODLAZE : 2*(3,7+1) 9,40000

0,5*2 1,00000

34 722172413R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 
zednických výpomocí

m 6,00000 578,00 3 468,00 RTS 23/ I

SVISLE : 2*3 6,00000

35 722181212RT7 z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm m 21,20000 88,00 1 865,60 RTS 23/ I

21,2 21,20000

36 722181212RT9 z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm m 26,90000 90,00 2 421,00 RTS 23/ I

26,9 26,90000

37 722181213RU1 z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm m 6,00000 110,00 660,00 RTS 23/ I

6 6,00000

38 722190401R00 DN 15 kus 9,00000 248,00 2 232,00 RTS 23/ I

4+4+1 9,00000

39 722280106R00 do DN 32 m 89,40000 17,00 1 519,80 RTS 23/ I

64,3+16,3+8,8 89,40000

40 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,18900 4 800,00 907,20 RTS 23/ I

0,189 0,18900

Díl: 725 Zařizovací p ředměty 300 696,30
41 725017232R00 Umyvadlo rohové na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 560 mm soubor 1,00000 5 870,00 5 870,00 800-721 RTS 23/ I

42 725534225R00 Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 125 l, příkon 2,0 kW, IP 45, 
včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 14 660,00 14 660,00 800-721 RTS 23/ I

1 1,00000

43 725014178RT8 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510, výškaa 400 mm

soubor 4,00000 6 500,00 26 000,00 Vlastní

Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka.

Stránka 33 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika

iinp : 4 4,00000

44 725016105R08 Pisoár diturvitový, bílý,  s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři, 
urinaly vč.dodávky materiálu

soubor 3,00000 7 200,00 21 600,00 Vlastní

3 3,00000

45 725019101R00 s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 7 190,00 7 190,00 RTS 23/ I

1 1,00000

46 725334301RT1 DN 32 kus 2,00000 617,00 1 234,00 RTS 23/ I

pro bojlery : 2 2,00000

47 725810401R00 ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez připojovací 
trubičky, DN 10 mm

soubor 4,00000 250,00 1 000,00 RTS 12/ II

4 4,00000

48 725823111RT1 umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 610,00 2 610,00 RTS 23/ I

ŕohové umvadlo : 1 1,00000

49 725823178R08 Baterie umyvadlová stoján.automatic bezdodotykové nerez vc.prislusenství  D+M kus 4,00000 2 940,00 11 760,00 Vlastní

2 2,00000

2 2,00000

50 725825111RT1 umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 785,00 2 785,00 RTS 23/ I

1 1,00000

51 551490034R Zásobník na tek. mýdlo se senzorem q, ref.typ:zásobník s intiition senzorem kus 4,00000 2 970,00 11 880,00 Vlastní

52 55149005R držák toaletního papíru nerez kus 4,00000 1 790,00 7 160,00 SPCM RTS 23/ I

53 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 2,00000 6 542,00 13 084,00 SPCM RTS 23/ I

54 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 4,00000 4 320,00 17 280,00 SPCM RTS 23/ I

55 55149050R WC kartáč nerez; držák univerzální kus 4,00000 1 600,00 6 400,00 SPCM RTS 23/ I

56 R725017189 Umyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení,svetlý odstín   D+M, 900/500 soubor 2,00000 35 820,00 71 640,00 Vlastní

iiinp : 2 2,00000

(např.Standard Tesi Aquablade s prkenkem  Tesi ultra bílé)

Dvouumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení

Stránka 34 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika

57 R725017191 Umyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení,svetlý odstín   D+M, 1200/500 kus 2,00000 38 300,00 76 600,00 Vlastní

58 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,29714 3 700,00 1 099,42 RTS 23/ I

59 998725101R00 v objektech výšky do 6 m t 0,29714 2 840,00 843,88 RTS 23/ I

Díl: 726 Instala ční prefabrikáty 42 653,00
60 726211321R00 montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, be...
soubor 4,00000 10 560,00 42 240,00 RTS 23/ I

2+2 4,00000

61 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m t 0,11800 3 500,00 413,00 RTS 23/ I

0,118 0,11800

Díl: 734 Armatury 916,00
62 734253114R00 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 458,00 916,00 RTS 23/ I

1+1 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 862,22
63 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,11154 140,00 155,62 RTS 23/ I

64 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 1,11154 321,00 356,80 822-1 RTS 23/ I

65 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,11154 264,00 293,45 801-3 RTS 23/ I

66 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 15,56156 25,00 389,04 801-3 RTS 23/ I

67 979990008R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,11154 1 500,00 1 667,31 Vlastní

Celkem 444 728,84

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 35 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 500,00
1 733120815R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38 kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00 800-731 RTS 23/ I

2 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 6,80000 800,00 5 440,00 800-731 RTS 23/ I

4*1 4,00000

2*1,4 2,80000

3 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 12,00000 220,00 2 640,00 800-731 RTS 23/ I

(4+2)*2 12,00000

4 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 6,80000 650,00 4 420,00 800-731 RTS 23/ I

6,8 6,80000

Díl: 713 Izolace tepelné 5 267,00
5 722181214RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

15 mm
m 65,00000 37,00 2 405,00 800-721 RTS 23/ I

6 722181214RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
18 mm

m 29,00000 40,00 1 160,00 800-721 RTS 23/ I

29 29,00000

7 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 37,00000 46,00 1 702,00 800-721 RTS 23/ I

37 37,00000

Díl: 732 Strojovny 14 400,00
8 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 72,00000 200,00 14 400,00 RTS 23/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 95 787,91

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vytápění 

Demontáž stavajicich rozvodu potrubí

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 36 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vytápění 

9 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 15

kus 8,00000 180,00 1 440,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 2*4 8,00000

10 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 2,00000 200,00 400,00 800-731 RTS 23/ I

11 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 67,60000 456,00 30 825,60 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 2*(3,5+2,5+2,2) 16,40000

iiinp -s visle : 2*(4+3)*3 42,00000

iiinp u podlahy : 2*(0,6+0,4) 2,00000

2*0,4*9 7,20000

12 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 29,00000 524,00 15 196,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 2*3,5 7,00000

svisl : 2*3 6,00000

iinp : 2*8 16,00000

13 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 37,40000 594,00 22 215,60 800-731 RTS 23/ I

iiinp : (9,2+9,5)*2 37,40000

14 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 14,00000 853,00 11 942,00 800-731 RTS 23/ I

iinp - iiinp : 2*7 14,00000

15 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 148,00000 20,00 2 960,00 800-731 RTS 23/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 37 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vytápění 

67,6+29+37,4+14 148,00000

16 733166245R00 Přípojeni  na stáv. potrubí ve zdivu kus 4,00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní

2*2 4,00000

17 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,13707 5 900,00 808,71 800-731 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 25 590,00
18 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 9,00000 476,00 4 284,00 800-731 RTS 23/ I

19 734233112R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-
vnitřní, PN 25, mosaz

kus 2,00000 655,00 1 310,00 800-731 RTS 23/ I

20 734233113R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-
vnitřní, PN 25, mosaz

kus 2,00000 546,00 1 092,00 800-731 RTS 23/ I

21 734266422R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK 
20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 980,00 5 880,00 800-731 RTS 23/ I

2+4 6,00000

22 734266426R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 
20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 898,00 2 694,00 800-731 RTS 23/ I

1+2 3,00000

23 734211118R00 Automatický ventily odvzdušňovací  G 1/4" kus 4,00000 387,00 1 548,00 Vlastní

2+2 4,00000

24 734222745R41 Vekolux  N0531-50.00R   D+M kus 6,00000 1 257,00 7 542,00 Vlastní

4+2 6,00000

25 734241213R00 Ventil kulový vypouštěcí, G 1/2 kus 2,00000 620,00 1 240,00 Vlastní

Díl: 735 Otopná t ělesa 77 668,86
26 735157540R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 

délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 6 890,00 13 780,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp0 : 2 2,00000

Přípojeni  na stáv. potrubí ve zdivu

Stránka 38 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vytápění 

27 735157541R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 
délka 500 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 7 455,00 29 820,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 1+1+2 4,00000

28 735157662R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 9 200,00 9 200,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 1 1,00000

29 735157664R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 10 650,00 21 300,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 2 2,00000

30 735158210R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých kus 6,00000 200,00 1 200,00 800-731 RTS 23/ I

2+4 6,00000

31 735158220R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 3,00000 260,00 780,00 800-731 RTS 23/ I

1+2 3,00000

32 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,15132 10 500,00 1 588,86 800-731 RTS 23/ I

Celkem 238 213,77

Stránka 39 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-E

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 582,00
1 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm
kus 3,00000 100,00 300,00 801-3 RTS 23/ I

pričky : 1+2 3,00000

2 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 2,00000 681,00 1 362,00 801-3 RTS 23/ I

vnejsi zed : 1+1 2,00000

3 972054241R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 
150 mm

kus 2,00000 460,00 920,00 801-3 RTS 23/ I

odtahy : 1+1 2,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 72 482,69
4 728112111R00 Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 100 mm m 21,50000 280,00 6 020,00 800-728 RTS 23/ I

TR d100   5 - 16 : 3+2+1,6+1+1,6+2 11,20000

1,5+3,5+1,1+1,4+2,8 10,30000

5 728112112R00 Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm m 11,10000 264,00 2 930,40 800-728 RTS 23/ I

TR d150 iiinp : 0,8 0,80000

TR d125  iiinp : 6,1+2,6+0,8+0,8 10,30000

6 728212412R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrticí nebo zpětné 
klapky

kus 2,00000 502,00 1 004,00 800-728 RTS 23/ I

7 728312122R00 Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 4,00000 900,00 3 600,00 800-728 RTS 23/ I

2+2 4,00000

8 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm kus 14,00000 180,00 2 520,00 800-728 RTS 23/ I

7+7 14,00000

9 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 3,00000 50,00 150,00 800-728 RTS 23/ I

1+1 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vzduchotechnika

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 40 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-E

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vzduchotechnika

1 1,00000

10 728616212R00 Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 
200 mm

kus 2,00000 1 476,00 2 952,00 800-728 RTS 23/ I

11 30927389R Materiál těsnící, spojovací, montážní,  kotvící   D+M 1000 ks 1,00000 7 800,00 7 800,00 Vlastní

12 42912186252R Ventilátor diagonální do potrubí D150 230 v, 50W, 310 m3/hod 160 PA, 33dBa kus 2,00000 7 620,00 15 240,00 Vlastní

13 42971098R77 Klapka zpetná kruhová d 125 mm, "motýlková", galvanizovaná ocel kus 2,00000 438,00 876,00 Vlastní

14 429724183R Tlumič hluku kruhový  D125mm  dl.600mm, pro ventilační potrubí kus 4,00000 2 765,00 11 060,00 Vlastní

15 4297266014R Ventil talířový odvodní; materiál: ocel; průměr = 137 mm; šířka vstupu = 100 mm; Q 5 až 70 m3/h kus 14,00000 222,00 3 108,00 SPCM RTS 23/ I

16 42972741R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení 
s přírubou na volné konce potrubí

kus 2,00000 246,00 492,00 SPCM RTS 23/ I

2.02,2.03 : 1+1 2,00000

17 42972742R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 200 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení 
s přírubou na volné konce potrubí

kus 1,00000 274,00 274,00 SPCM RTS 23/ I

2.17 : 1 1,00000

18 429751207R objímka pro ventilační potrubí; d = 150 mm; pozink., s tlumící vložkou a upevňovací hlavou 
M8/M10

kus 22,00000 82,00 1 804,00 SPCM RTS 22/ II

19 429801187R Potrubí SPIRO přechod osový d125/100 ks    3,00000 167,00 501,00 Vlastní

20 429801189R Potrubí SPIRO přechod osový d150/125 kus 1,00000 177,00 177,00 Vlastní

21 42981181R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 22,00000 193,00 4 246,00 SPCM RTS 23/ I

TR d100 : 22 22,00000

22 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 11,00000 255,00 2 805,00 SPCM RTS 23/ I

TR d125  2.17 : 11 11,00000

23 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 1,00000 300,00 300,00 SPCM RTS 23/ I

Potrubí SPIRO přechod osový d125/100

Potrubí SPIRO přechod osový d150/125

Stránka 41 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-E

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vzduchotechnika

TR d150 : 1 1,00000

24 4298150130R potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; 
pr. 102,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, 
tzv, husí krk

kus 2,00000 307,00 614,00 SPCM RTS 23/ I

1+1 2,00000

25 429822004R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 150 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 4-mi segmenty

kus 3,00000 275,00 825,00 SPCM RTS 23/ I

26 429823002R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 100 mm, d1=100 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 6,00000 223,00 1 338,00 SPCM RTS 23/ I

6 6,00000

27 429823004R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=100 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 1,00000 230,00 230,00 SPCM RTS 23/ I

1 1,00000

28 429823084R Rozbočka oboustranná  T 90 ° d = 125 mm, d1 =100/100 mm, Pz plech kus 2,00000 400,00 800,00 Vlastní

29 429853017R spojky k potrubí z plastu; koleno 90° horizontální ploché; k napojení plochého plast.potrubí o 
rozměru 60 mm na 204 mm

kus 1,00000 120,00 120,00 SPCM RTS 23/ I

30 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,14239 4 890,00 696,29 800-728 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 352,57
31 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,38700 140,00 54,18 RTS 23/ I

32 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 0,38700 321,00 124,23 822-1 RTS 23/ I

33 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,38700 420,00 162,54 801-3 RTS 23/ I

34 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,38700 264,00 102,17 801-3 RTS 23/ I

35 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,41800 25,00 135,45 801-3 RTS 23/ I

36 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 0,38700 2 000,00 774,00 801-3 RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Rozbočka oboustranná  T 90 ° d = 125 mm, d1 =100/100 mm, Pz plech

vodorovně do 50 m

Stránka 42 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-E

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vzduchotechnika

Celkem 76 417,26

Stránka 43 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-V

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 26 000,00
1 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 26 000,00 26 000,00 RTS 23/ I

1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 80 600,00
2 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 45 100,00 45 100,00 RTS 23/ I

3 004111028R Vypracování dokumentace  skutečného provedení Soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

4 0041110614R RDS - výrobní dokumentace  všech kovových prvků stavby Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

5 004111692R Fotodokumentaca provádění stavby - předání  na Flash Disku (četnost - min.1x týdně) Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

Celkem 106 600,00

v roszahu dle smlouvy o dílo

Výrobní dokumentace kovových všech prvků stavby – schodišťové zábradlí (vnitřní) zábradlí, šatní pult se zdobnou kovovou konstrukcí, systém osvětlení 
šatny, vnější plášť osvětlení, sestava šatních závěsů, dělící stěny hyg. zázemí - (viz.stávající část kulturního centra)

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní vlivy - fixní bariera pro oddělení pracovního prostoru od ostatnbích prostor kina

(popis míst a tech.řešení viz výkresy)

Stránka 44 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


